284. Idem Alexandriae. Ea quidem, quae jure donationis
socru tua in te conlata sunt, manere inconcussa rectorpro-
nciae efficiet. De matrimonio vero retinendo tui arbitri est,
f1velis et filiis communibus intervenientibus in eodem pro-
psito perseverare. Proposita III id. Oct. Heraclea Thracum
aximo et Aquilino conss.

1.= C., 8, 53.6 de 'nec amhigi'à 'validasesse' et = C. 3, 29,4,de
mfilius a 'subveniet'. —2. Scolienunc ecriturcdifférenLe.- 3. Ver-
unremaniceC.. «, 54, 2. —4. Correctionappuyeesur le texte du C.,
admisedans Ionicsles edition?; le ms. defendupar AppleLon,Pro-

ietepré/orienne,1889,2, pp. 178-187-ad te'. Mais voir en sens con-
FiircIcs observationsprobantesd'A. Pernice,Labeo,III, 1, p. 92-94,

Diocl.
et Max.
(a.286).

Diocl.
et Max.
(a.286).

Les mêmes
(a. 286).
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285. Gregorianuslibro xiii lit. Idem Aurelio Abanti. Si filiae
tuae possessiones, de quibus agitur, neque mancipasti neque
tradidisti, frustra vereris, ne ex una professione vel ut suas eas
vindicet. praeser-
tim cum fundos tributarios esse dicas.
etiam ab injuria tempera.
Maximo et Aquilino conss.

286Eodem libro eodemtitulo.Idem Juliae Marcellae.Quoliet
donatio ita conficitur, ut post tempus id quod donatum est alii
restituatur, veterisjuris auctoritate rescriptum est, si is, in quem
liberalitatis compendium conferebatur stipulatus non sit, pla
citi fide non servata, ei qui liberalitatis auctor fuitvel heredi
bus ejus condicticiae actionis persecutionem competere. Se
cum postea benigna juris interpretatione divi principes ei qui
stipulatus nonsit utilem actionem juxta donatoris voluntatem
decernendam esse admiserint, actio, quaesorori tuae, si in re
bus humanis ageret, potuit decerni, si quaeproponis vera sunt
tibi adcommodabitur. Proposita Sirmi XI kal. Oct. Augg. III
et III conss.

287. Constantin us et Caess. -
Donatione secundumjuris normamperfeck

nec ea, quae matres in fiiioscontiderunt,, revocarijura permit-
tunt. Sane si generaliter tantummodo velstipulatione interposiU
vel mancipatione totius patrimonii donatio celebrata est, i

quod donatum est stare non potest, cum haec donatio ad id u

proprietaspossit transferri non valeat. Quare num hocmodo tib

consuli possit, rectorem provinciae interpellare poteris.
Licinio V et Crispo conss.

2882.Gregorianuslibroxiii. tit.[Dominus] Imp.Probus Massi

ciae R. Indubitati juris est, si quidemdonaturam t

quaedam dixisti neque apud acta instrumenta fecisti aut eun

dem cui donabas dominum effecisti per rei cessionemperfecta
ac solam tibi possessionemretinuisti, eum rem earnvindicare sit